הרב יוסף סאקס הוא המנהל המייסד של עמותת עתיד לחינוך יהודי בירושלים

פורסם במוסף 'שבת' (<http://musaf-shabbat.com>) מקור ראשון כ' טבת תשע"ו, 1.1.2016

אודות המודעות האלה (<https://wordpress.com/about-these-ads>)

פורסמה ב-1 בינואר 2016, ב-גיליון שמות תשע"ו-960, עיון ותויגה ב-פילוסופיה. סמן בסימניה את קישור ישיר. השארת תגובה.

○ השארת תגובה

○ Comments 0

[בלוג בוורדפרס.קום](#). ערכות עיצוב [Mystique](#). של [digitalnature](#)

© הרשמה

עקוב אחרי 'מוסף "שבת" - לתורה, הגות ספרות ואמנות'